PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2011 № 1304                                                                                  г. Белокуриха

О признании утратившим силу постановления администрации города Белокуриха от 24.11.2010 № 1652 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования – город Белокуриха Алтайского края на 2010 – 2015 годы         с перспективой до 2020 года»
В связи с принятием муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 24.11.2010 № 1652 «О принятии муниципальной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования – город Белокуриха Алтайского края       на 2010 - 2015 годы с перспективой до 2020 года".
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Сёмкин).

Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев